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Poznań 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

Wyjaśnienia treści swz: 

 

Odp. na pyt. nr 1 

Zamawiający dopuszcza podział systemu na kondygnacje lub strefy. Dobór 
optymalnego rozwiązania na etapie projektowym. 

 

Odp. na pyt. nr 2 
Załącznik nr 1.1 do SWZ jest taki sam jak załącznik nr 1 do umowy. 
(tabela w załączeniu) 

Tabela elementów wyceny ryczałtowej  

 

Lp. Opis robót Kwota /netto/ [zł] Kwota /brutto/ [zł] 

1 
Dokumentacja projektowa wraz 
niezbędnymi uzgodnieniami 

  

2 Roboty ogólnobudowlane    

3 
Roboty roboty elektryczne i 
teletechniczne 

  

4 Roboty sanitarne instalacyjne   

5 Montaż urządzeń klimatyzacyjnych   

                                        Razem     

 

 

Odp. na pyt. nr 3 
Ze względu na konieczność zastosowania w niektórych pomieszczeniach 

jednostek wewnętrznych o większej mocy chłodniczej Zamawiający dopuszcza 
możliwość zastosowania urządzeń generujących dźwięk: 31 dB - poziom 

niski i 36dB - poziom wysoki. 

 
Odp. na pyt. 4 
Termin składania ofert już został wydłużony do 17.01.2025 r. 

 

 

Pyt.1. Prosimy o podanie dostępnej mocy elektrycznej dla nowego systemu 

klimatyzacji. 

Odp. Zamawiający dysponuje mocą przyłączeniową w wys. 150 kW, a mocą 
umowną w wys. 65 kW. 

 
Pyt.2. Czy zamawiający potwierdza montaż tylko jednostek kasetonowych 4 

i 2 kierunkowych. 

Odp. Zamawiający dopuszcza możliwość montażu jednostek wewnętrznych 
naściennych tylko w sytuacjach, gdzie nie będzie możliwości technicznych 
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montażu jednostek kasetonowych. 

 
3. Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku awarii jednej jednostki 

wewnętrznej pozostałe jednostki pracowały nadal i aby nie dochodziło do 
przerwania pracy całego systemu? 

Odp. Tak 

 
4. Prośba o podanie danych kontaktowych do osoby odpowiedzialnej od 

przeprowadzenia wizji w celu umówienia się na przeprowadzenie terminu 
jej odbycia. 
Odp. Kontakt został wysłany do zainteresowanego drogą e-mail. 

 

Odpowiedzi na pytania  
 
Pyt.1 Odwołując się do poprzedniego pytania z zakresu "3. Czy Zamawiający 
wymaga, aby w przypadku awarii jednej jednostki wewnętrznej pozostałe jednostki 
pracowały nadal i aby nie dochodziło do przerwania pracy całego systemu?" Czy 
zamawiający wymaga załączenia kart katalogowych. proponowanych urządzeń oraz 
na jakiej podstawie zamierza on zweryfikować spełnianie tego warunku. 
Odp. Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert załączenia kart 
katalogowych. Zadanie będzie realizowane w formule „Zaprojektuj i wybuduj”. 
Projektant odpowiada za za zaprojektowanie całego systemu w taki sposób, żeby 
wymagania były spełnione.  Wykonawca będzie zobowiązany uzgodnić z 
Zamawiającym dokumentację projektową przed rozpoczęciem robót. 
 
Pyt. 2. Czy zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały certyfikat Eurovent? 
Odp. Zgodnie z pkt. 2, ppkt 2.2 PFU Zamawiający oczekuje zaprojektowania 
energooszczędnych urządzeń klimatyzacyjnych. Na projektancie więc spoczywa 
odpowiedzialność za rzetelną weryfikację produktu, który znajdzie się w projekcie 
oraz ocena, czy deklaracja producenta jest wystarczająca. 
 
Odpowiedź na pytanie 
 
Pyt. 1. Prosimy o odpowiedź na jakiej podstawie zostały wystosowane wymagania co 
do poszczególnych jednostek wewnętrznych oraz zewnętrznych. Informacje są 
zawarta w PROGRAMIE FUNKCJONALNO UŻYTKOWYM w punkcie 2, w 
podpunkcie 2.2. 
Dystrybutorzy po przesłaniu zapytań informują o tym, że nie można spełnić 
wszystkich Państwa wymagań. Jedni producenci mają problemy z rodzajem czynnika 
chłodniczego - R32, w systemach VRF u wielu producentów nadal stosuje się 
czynnik R410A, problemem jest także spełnienie warunków posiadania przez 
jednostki filtrów antybakteryjnych HEPA oraz funkcji samooczyszczenia. 
Prosimy o wskazanie dokładnie, który producent / producenci urządzeń 
klimatyzacyjnych spełniają Państwa wszystkie wymagania. 
Odp. Zamawiający nie wskazuje producentów ani dostawców urządzeń, jakie mają 
być zastosowane do realizacji tego zadania. Projektant Wykonawcy będzie 
zobowiązany określić w dokumentacji projektowej parametry urządzeń w ten sposób, 
żeby było możliwe osiągniecie zakładanego celu. 
 
Odpowiedź na pytanie  
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Pyt. 1. Czy zamawiający dysponuje rzutami kondygnacji w wersji edytowanej dwg. i 
czy może je przekazać lub zamieścić na stronie postępowania. 
Odp. Zamawiający nie dysponuje rzutami kondygnacji w wersji edyto 


